DECRETO LEGISLATIVO N° 948 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021.

Dá denominação de Rua Terreginaldo Soares

Borges a uma das artérias localizada no Bairro

São Vicente em nossa Cidade e dá outras

providências.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais e constitucionais, faz saber que a Câmara de Vereadores

aprovou e ela promulga o seguinte,

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1°-Fica denominada de Rua Terreginaldo Soares Borges a uma das

artérias localizada no Bairro São Vicente, conforme croqui em anexo.

Artigo 2°-0 presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Artigo 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 25 de novembro de 2021.

Jo& dí {[va Chaves

PresidTente

MA jjzs 'funes Barros

1 Secretfria

Praça Rodrigues Lima, n. 210 -Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 	01.926.487/0001-09

E-mail: camaracaetfte(ãgrnajl.com  Site: www.caetite, ba,legbr

a~M 3 V~2~6a. 	. r •

&u,u LIfl 09 .a &4 ae. 1810

1)IitRI() OFICIAL
CÂMARA MIJMCIPJIL 1)E
CAITITÉ

Quinta-feira

25 de novembro de 2021

Ano XIV, Edição n°. 429 4
DECRETOS

DECRETO LEGISLATIVO N° 948 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021.

Dá denominação de Rua Terreginaldo Soares

Borges a uma das artérias localizada no Bairro

São Vicente em nossa Cidade e dá outras

providências.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais e constitucionais, faz saber que a Câmara de Vereadores

aprovou e ela promulga o seguinte,

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1°- Fica denominada de Rua Terreginaldo Soares Borges a urna das

artérias localizada no Bairro São Vicente, conforme croqui em anexo.

Artigo 20-0 presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Artigo 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 25 de novembro de 2021.

Joio da Si[va Chaves
Presidente

Mana dis Çraças ~es Barros
1'Secretáría

Praça Rodrigues Lima, n. ' 10- Centro -  Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CIVPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: cama racatite@gmaiLcom Site: www. catite. ha. /eg. br

Edição disponível em: https://diariooficíal.brasilpublicacoes.com.brlba/caetite/camara

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas
acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoescom.br/ e informe o código 29A510-D54449-B3F373-C1C827 Icp